
    

 

成蹊高等学校第 28 期同窓生 各位

 

拝啓 立春の候、同窓生の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、私たち成蹊高等学校第 28

つきましては、この記念すべき年に「成蹊高等学校卒業

なりましたので、ご案内申し上げます。

今回の会場は、成蹊とも縁のある

いとうかく)」を利用させていただくことになりました

告に花を咲かせていただければ幸いです。

皆様には同窓生・級友にお声掛けをいただき、

 

日日日日    時：時：時：時：  2017年年年年 6月月月月 3日日日日（土）（土）（土）（土）

13:00          受付開始

13:30    全体記念写真撮影

14:00～～～～16:00  同窓会同窓会同窓会同窓会

一次会終了後一次会終了後一次会終了後一次会終了後        二次会二次会二次会二次会

 

会会会会    場：場：場：場：  開東閣開東閣開東閣開東閣（かいとうかく）（かいとうかく）（かいとうかく）（かいとうかく）

〒108-0074 東京都港区高輪

品川駅より徒歩 15 分・タクシー

 

会会会会    費：費：費：費：  一次会のみ一次会のみ一次会のみ一次会のみ            12,000

   二次会のみ二次会のみ二次会のみ二次会のみ             5,000

   一次会＋二次会一次会＋二次会一次会＋二次会一次会＋二次会    16,000

 * 一・二次会合わせて事前振込の場合一・二次会合わせて事前振込の場合一・二次会合わせて事前振込の場合一・二次会合わせて事前振込の場合

★★★★ 5月月月月 2日（日（日（日（火火火火））））までに下記宛お振込み下さい

 

振込先：振込先：振込先：振込先： 三菱東京 UFJ 銀行 本店

普通預金 7 4 3 5 7 3 5

 〔口座名義〕 成蹊高校同窓会

 （セイケイコウコウドウソウカイ

 ★お振込の際、クラスと氏名を連記して

（例） A  ヤマダ タロウ

 

出出出出    欠：欠：欠：欠：  同封の葉書を 3月月月月 31

 

Dress Code：：：：男性はジャケット着用、女性はそれなりのエレガントスタイルで

 

Media Policy：：：：開東閣は非公開施設のため

機関誌等への写真や文章の掲載は禁止です。よろしくご理解のほどお願

 

 

 

 

 

 

 

 

同窓会当日撮影の写真は後日

http://www.seikei

成 蹊 高 等 学 校 第
卒業 40 周年同窓会のご案内

各位 

の候、同窓生の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

28 期生は、本年母校を卒業して 40 周年の節目を迎えること

つきましては、この記念すべき年に「成蹊高等学校卒業 40 周年同窓会」を下記のとおり開催する

なりましたので、ご案内申し上げます。 

成蹊とも縁のある旧岩崎家別邸で現在は三菱グループ迎賓施設となっている「開東閣

せていただくことになりました。40 周年に相応しく由緒ある場所で

幸いです。 

・級友にお声掛けをいただき、揃ってご参加くださいますようお願い申し上げ

                      

記 

（土）（土）（土）（土） 

受付開始 

全体記念写真撮影 

同窓会同窓会同窓会同窓会   

二次会二次会二次会二次会（場所未定）（場所未定）（場所未定）（場所未定） 

（かいとうかく）（かいとうかく）（かいとうかく）（かいとうかく）tel: 03-3443-7611 

東京都港区高輪 4-25-33 

分・タクシー4 分  

,000円円円円 

5,000円円円円 

16,000円円円円 * 

一・二次会合わせて事前振込の場合一・二次会合わせて事前振込の場合一・二次会合わせて事前振込の場合一・二次会合わせて事前振込の場合｢｢｢｢特別割引特別割引特別割引特別割引｣｣｣｣  

までに下記宛お振込み下さい 

本店 （店番 001） 

7 4 3 5 7 3 5          

成蹊高校同窓会 丹羽 規之 

（セイケイコウコウドウソウカイ ニワノリユキ）  

込の際、クラスと氏名を連記してください 

タロウ  

31日日日日（金）（金）（金）（金）までにご投函下さい 

男性はジャケット着用、女性はそれなりのエレガントスタイルで 

開東閣は非公開施設のため SNS(facebook, LINE, twitter 等)、ホームページ、ブログ、

機関誌等への写真や文章の掲載は禁止です。よろしくご理解のほどお願

同窓会当日撮影の写真は後日 成蹊会ホームページ（下記 URL）に掲載する予定です。

http://www.seikei-alumnet.jp/ → 右帯の「イベント写真館」へ

第 2 8 期 
周年同窓会のご案内 

2017 年 2 月 吉日 

代表幹事 大 倉 淳 一 

の候、同窓生の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

を迎えることとなりました。 

周年同窓会」を下記のとおり開催する運びと

となっている「開東閣(か

周年に相応しく由緒ある場所で、昔話や近況報

ますようお願い申し上げます。 

                      敬 具 

 

、ホームページ、ブログ、 

機関誌等への写真や文章の掲載は禁止です。よろしくご理解のほどお願いいたします。 

に掲載する予定です。 

右帯の「イベント写真館」へ Go！ 



会費をお支払い済みの方は、赤●シールの貼った名札を必ず持参し二次会受付に提示して下さい。 

二次会会場のご案内 

 ６月３日（土）１７：００～１９：００ 

フレンチーナ 品川店   TEL  03-6161-5436      

JR・京浜急行線「品川駅」徒歩 2 分      港区港南 2-16-1 

品川イーストワンタワー1 階（ストリングスホテル東京インターコンチネンタルのビル） 

 

 

15 尊～MIKOTO～  

16 土間  

17 美食米門  

18 旬香庭 麟 Garden  

19 フレンチーナ  


